様式第１号

みやぎ景観アドバイザー派遣申請書

平成　　年　月　日

宮城県知事　　　　　　殿

申請者住所：
（団体等の場合は，所在地）

申請者氏名：

（団体等の場合は，団体名及び代表者氏名）

電話番号　：
みやぎ景観アドバイザーの派遣を受けたいので，みやぎ景観アドバイザー設置要綱第６
第１項の規定により，次のとおり申請します。

	実施する活動・
催しの内容

	派遣希望日時
	　　年　月　日（　）　　：  　～　　：

	派遣を希望する
場所・会場

	参加対象者
	（参加予定人数：　　人）

	アドバイザーに助

言を受けたい内容

（具体的に記入してください）

	派遣を希望するア
ドバイザーの氏名

	連絡者及び連絡先

（景観アドバイザーに，お知らせします）
	氏名：

	電話番号：
	ＦＡＸ：

	E-mail：

※派遣対象となるアドバイザーは，みやぎ景観アドバイザーとして登録されている者に限ります。
※派遣日時，派遣場所及び助言内容等の詳細については，アドバイザーの派遣決定後，申請者がアドバイザーと調整を行い，決定することとなります（みやぎ景観アドバイザー設置要綱第６第５項）。